
Projekt

z dnia  18 lipca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR /......  /2019
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie przekazania w zarząd Sołectwa Gryźliny nieruchomości niezabudowanej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz § 32 ust. 2 Statutu Sołectwa Gryźliny, stanowiącego załącznik do Uchwały XLI/208/09 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 29.12.2009 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 
Gryźliny (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r., Nr 15, poz. 430 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się Sołectwu Gryźliny w zarząd i korzystanie, mienie komunalne w postaci nieruchomości 
niezabudowanej o powierzchni 0,6269 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Gryźliny, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 193/4, dla której prowadzona jest KW EL1N/00024959/3.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 może być wykorzystywana do uprawiania rekreacji, turystyki, 
sportów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

Id: 484B6FB5-93CB-4F05-A785-20A0D27A9335. Projekt Strona 1




